
 

A  N  U  N  C  I  O 
 
 

Con esta fecha, la Ilma. Sra. Alcaldesa, ha aprobado el siguiente 

 
Habiendo finalizado, el día 16 Mayo 2015, el plazo de presentación de Instancias para la creación de 
la Bolsa de Trabajador Social mediante la contratación con contrato temporal o interino, para cubrir 
las posibles vacantes, interinidades, sustituciones y demás situaciones temporales, que surjan o 
puedan surgir durante el plazo de vigencia, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases de las 
que rigen la convocatoria. Y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 
HE RESUELTO: 
 

PRIMERO.- La Aprobación de las Listas Provisionales de Admitidos y Excluidos para la 
creación de la Bolsa de Empleo Trabajador Social mediante la contratación con contrato temporal 
o interino, para cubrir las posibles vacantes, interinidades, sustituciones y demás situaciones 
temporales, que surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia, conforme al siguiente detalle: 

 
LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA DE TRABAJADOR SOCIAL 2015 

 
ADMITIDOS: 
 

1. ACUÑA GARCÍA, TANIA 
2. AGOP FENDIAN, ASSIA 
3. AGUADO CALVO, ALMA MARIA 
4. AGUADO CUADRADO, ANA ISABEL 
5. AGUADO DE SANTIAGO, EVA EMMA 
6. ALFARO SANTOS, LETICIA 
7. ALONSO FUENTES, M INMACULADA 
8. ALONSO GARCIA, VANESA 
9. ALONSO GÓMARA, ERICA 
10. ALONSO LÓPEZ,LUIS PABLO 
11. ALVAREZ CASTAÑEDA, M NIEVES 
12. ALVAREZ LERONES, ELENA MARIA 
13. ANDRES MAESTRE, SANDRA 
14. ARIAS GONZÁLEZ, ALICIA 
15. ARIAS SUÁREZ, OLGA 
16. ARIJA MUSLARES, BEATRIZ 
17. ARQUERO ANGULO, AROA Mª 
18. ARRANZ LUJAN, SANDRA 
19. AVILA SÁNCHEZ, GEMMA 
20. AVILA IZQUIERDO, CRISTINA 
21. BARBA GAGO, SANDRA 
22. BARBERO NIETO, YOLANDA 
23. BARRIOS FERNÁNDEZ, M ISABEL 
24. BLANCO MARTÍN, ELENA 
25. BLAS HERRERA, MERCEDES DE 
26. BARRIO RODRÍGUEZ, AMÓS 
27. BAZA TERRERO, JUANA 
28. BRAVO LOZANO, ELENA 
29. CAAMAÑO FLORES, RAQUEL 
30. CABERO LORENZO, BELÉN 
31. CABEZAS GARCÍA, REBECA 
32. CACHÓN LLORDÉN, ANTONIO 
33. CALVO ESPAÑA, SILVIA 
34. CALVO FONSECA, ALVARO 



35. CALVO GARCÍA, M VICTORIA 
36. CALVO PICHEL, SARA 
37. CAMPESINO ALONSO, SARA 
38. CAÑAS RODRÍGUEZ, HENAR 
39. CARNICERO ANTÓN, ANA 
40. CARRETERO ARES, DAVID 
41. CARRILLO LLAMERO, CAROLINA 
42. CARRO ESPADA, FRANCISCA 
43. CASADO DELGADO, TAMARA 
44. CASAS GARCÍA, MARTA 
45. CASASECA MARTÍN, ESTER 
46. CASTRO BENITO, M LUISA DE 
47. CASTRO RIVAS, MANUELA 
48. CLAVERO REVIRIEGO, CARMEN 
49. COLINAS MARTINEZ, RUT 
50. CÓRDOBA SANTOS, TAMARA DE 
51. CORRALES FERNÁNDEZ, DARÍO 
52. COTERILLO DIEZ, PATRICIA 
53. CRESPO CABEZAS, MIRIAM 
54. CRUZ GARCÍA, M ELENA DE LA 
55. DELGADO GUTIERREZ, ESTRELLA 
56. DELGADO RUIZ, SARAY 
57. DIEGUEZ ALONSO, LETICIA 
58. DOMÍNGUEZ IGLESIAS, OLGA 
59. DOMÍNGUEZ PRIETO, M JOSE 
60. DOMÍNGUEZ ROMÁN, LAURA 
61. DOMÍNGUEZ TORIBIO, LIDIA 
62. ENCINAS PÉREZ, MANUELA 
63. ESCARDA PALMERO, ALICIA 
64. ESTEBAN HERNÁNDEZ, M PILAR 
65. ESTEBAN SÁNCHEZ, ROBERTO 
66. ESTEBAN SANTOS, ESTHER 
67. FADÓN GARCÍA, ANA Mª 
68. FERNÁNDEZ CABEZA, MERITXELL 
69. FERNÁNDEZ ELVIRA, LAURA 
70. FERNÁNDEZ GOMBAU, LUCÍA 
71. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SONIA 
72. FERNÁNDEZ LÓPEZ, LUCÍA 
73. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, GLORIA 
74. FERNÁNDEZ RIZALDOS, RAQUEL 
75. FERNÁNDEZ SANTIAGO, SONIA 
76. FERNÁNDEZ SASTRE, MARÍA 
77. FERNÁNDEZ DE LA TORRE, LUCÍA 
78. FERRO VIÑAS, BENITA 
79. FLORES MARTÍNEZ, LUCÍA 
80. FRONTAURA TEJEDOR, SANTIAGO RAMÓN 
81. FUENTE MARTÍN, DIANA 
82. FUENTE MATAMALA, ANA DE LA 
83. GARABITO PÉREZ, M CRISTINA 
84. GARCÍA ALONSO, ESTELA 
85. GARCÍA ARRIBAS, ANDREA 
86. GARCÍA BALBUENA, SERGIO 
87. GARCÍA DELGADO, ALICIA 
88. GARCÍA GARCÍA, CRISTINA 
89. GARCÍA GAVILÁN, BEATRIZ 
90. GARCÍA HERNÁNDEZ, ALICIA 
91. GARCÍA LÓPEZ, M PILAR 
92. GARCÍA MARCOS, CAROLINA 
93. GARCÍA MERINO, ROSALÍA 
94. GARCÍA PÉREZ, DIANA 
95. GARCÍA PRIETO, ANDRÉS 
96. GARCÍA RIEGO, RUTH 



97. GARCÍA RODRIGO, LUIS 
98. GARRIDO FRANCO, NOELIA 
99. GARRIDO REQUEJO, SARA 
100. GÓMEZ CORREA, CRISTINA 
101. GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARTA 
102. GÓMEZ PAVÓN, DELIA 
103. GONZÁLEZ BENITO, CARMEN 
104. GONZÁLEZ BONILLA, EVA 
105. GONZÁLEZ BUEY, TANIA 
106. GONZÁLEZ CALOCA, SARAY 
107. GONZÁLEZ DÍEZ, MARIAN 
108. GONZÁLEZ LORENZO, M TERESA 
109. GONZÁLEZ MALLO, ANA BELÉN 
110. GONZÁLEZ MARCOS, M TERESA 
111. GONZÁLEZ MARTÍN, JOANA 
112. GONZÁLEZ MORÁN, M ASUNCIÓN 
113. GONZÁLEZ PÉREZ, M JOSÉ 
114. GONZALO LOZANO, CLEMENTINA 
115. GRAÑA GONZÁLEZ, MIGUEL 
116. GUILLERMO MARTÍN, M ISABEL 
117. HERNÁNDEZ ZAZO, JUAN JOSÉ 
118. HERNÁNDO OTERO, JUSTO 
119. HERRERO RUIZ, CRISTINA 
120. HIERRO GARCÍA, DIEGO 
121. HOZ RUIZ, CAROLINA DE LA 
122. HUELMO GONZÁLEZ, NURIA 
123. HUELMOS FERRERO, TATIANA 
124. IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NURIA 
125. JÁÑEZ JÁÑEZ, REBECA 
126. JIMENEZ CUENCA, MIRIAM 
127. JIMENEZ HERRERO, JUDIT 
128. JUAREZ SANTOS, M JOSÉ 
129. LARGO SANTAMARIA, SHEILA 
130. LARRAD GÓMEZ, SILVIA 
131. LOMA LUIS, NIEVES 
132. LÓPEZ LÓPEZ, ALEXANDRA 
133. LORENZANA FERNÁNDEZ, MARÍA 
134. LOZANO GARCÍA, CRISTINA 
135. LUCAS BARAJA, INMACULADA 
136. LUIS PRIETO, MARÍA DE 
137. MADRIGAL ORTEGA, MARÍA 
138. MANUEL MARTÍN, ELENA 
139. MANZANAL RAMOS, RAQUEL 
140. MARCOS CRISTOBAL, CRISTINA 
141. MARTÍN GARCÍA, FERNANDO 
142. MARTÍN JIMENEZ, JOSÉ RÁMON 
143. MARTÍN MARTÍN, M NIEVES 
144. MARTÍN DEL POZO, ROCÍO 
145. MARTÍN RIVERA, LETICIA 
146. MARTÍN RIVERA, SARAY 
147. MARTÍN VELASCO, M PILAR 
148. MARTÍN VIRUMBRALES, LOURDES 
149. MARTÍNEZ SEGURA, ROSA Mª 
150. MARTINS FERNÁNDEZ, LAURA 
151. MATESANZ HEREDERO, LAURA 
152. MEMBIBRE SANTOS, DULCE 
153. MÉNDEZ PAZ, ESTELA 
154. MERCEDES HERNÁNDEZ, LAURA 
155. MERINO CASADO, MARÍA 
156. MIGUEL ANDRÉS, M ESTHER 
157. MINGUELA CORDERO, DIANA 
158. MIRANDA FIDALGO, ANGEL LUIS 



159. MIRANDA GONZÁLEZ, ALICIA 
160. MODINO MACHO, IRENE 
161. MONTERO PÉREZ, ALBA MARÍA 
162. MONTES SAN JOSÉ, ISABEL 
163. MORALEJO DÍEZ, LUCÍA 
164. MORILLO RAMOS, RAQUEL 
165. NAVARRO ALARMA, JORGE 
166. NIETO PRIETO, TANYA 
167. NUÑO ALCÁNTARA, JOSE CARLOS 
168. NUÑO ALCÁNTARA, M INMACULADA 
169. OLMOS RUBIO, ALMUDENA 
170. OMAÑA ROBLA, RAQUEL 
171. ORTIZ CASTAÑO, LAURA 
172. ORTIZ CASTAÑO, LUCÍA 
173. ORTIZ PARDAL, MARÍA 
174. OTERO PALENZUELA, MIRIAN 
175. PABLOS GARCÍA, ALICIA 
176. PAN RODRÍGUEZ, SANDRA 
177. PARDO ROMÁN, GLORIA 
178. PASCUAL MARTÍN, JOSE IGNACIO 
179. PASCUAL SEVILLANO, CATALINA 
180. PÉREZ CABALLERO, M YOLANDA 
181. PÉREZ HERRERO, SERGIO 
182. PÉREZ JARERO, ALBA 
183. PÉREZ SÁNCHEZ, TATIANA 
184. PLATÓN RODRÍGUEZ, LIDIA 
185. POLO HIDALGO, M JOSÉ 
186. POSADILLA VILLALBA, MARÍA 
187. POZO CALVO, LAURA DEL 
188. PRADA PÉREZ, ANA BELÉN 
189. PRIETO RODRÍGUEZ, GLORIA 
190. PUEYO VELA, ROSA MARÍA 
191. RAMÍREZ GÓMEZ, M BELÉN 
192. RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 
193. RANILLA MARTÍN, ROSANA 
194. REGUILÓN BARRERO, ELENA 
195. RENEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 
196. RODRÍGUEZ ALONSO, NATIVIDAD 
197. RODRÍGUEZ CASO, MAYCA 
198. RODRÍGUEZ GARCÍA, ANA ISABEL 
199. RODRÍGUEZ LORDÉN, MARÍA 
200. RODRÍGUEZ LOZANO, M TERESA 
201. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, M CARMEN 
202. RODRÍGUEZ RAMOS, M CARMEN 
203. RODRÍGUEZ RÍOS, ANA BELÉN 
204. RODRÍGUEZ VILLAR, SOFÍA 
205. ROLDÁN FADRIQUE, MARÍA 
206. ROMERO RODRÍGUEZ, EVA 
207. RONCERO HERNÁNDEZ, ROSA MARÍA 
208. RUEDA YUSTA, FELIPA 
209. SAMPEDRO PEÑA, ALMUDENA 
210. SAN CAYETANO HERRERO, TERESA 
211. SANCHEZ GALENDE, ELENA 
212. SÁNCHEZ GÓMEZ, ALFONSO 
213. SÁNCHEZ MARTÍN, BEATRIZ 
214. SÁNCHEZ PÉREZ, IRENE 
215. SÁNCHEZ PIORNEDO, NURIA 
216. SAN JUAN GAMERO, TERESA 
217. SAN NAZARIO MARCOS, M ISABEL 
218. SANTOS BARGÓN, LAURA 
219. SANTOS GAGO, PILAR 
220. SANTOS MIÑAMBRES, M TERESA 



221. SANTOS SANTOS, BEATRIZ 
222. SERRADILLA ALCALDE, PILAR 
223. TAMAME IGLESIAS, MARGARITA 
224. TEJEDOR PÉREZ, SHEILA 
225. TERRAZAS ALTURO, M ARLANZA 
226. UFANO GALLEGO, SARA 
227. VALDUEZA PRIETO, VIRGINIA 
228. VALENTÍN MAGDALENO, SARA 
229. VALIENTE BLASCO, M ESTHER 
230. VELASCO DOMINGO, EVA 
231. VELASCO DE LA IGLESIA, M ISABEL 
232. VÉLEZ GARCÍA, M PILAR 
233. VICENTE CEPA, HUGO 
234. VICENTE MATOS, M CONSUELO 
235. VICENTE SANTILLANA, ROSA ANA 
236. VITA DÍEZ, MÓNICA 
237. ZARZA GARCÍA, DAVID 

  
EXCLUIDOS: 
  
1.- GARCIA REDONDO, SANDRA   No abonar derechos de exámen. Base 4.3 
 
2.- GONZÁLEZ LÓPEZ, ANIAGUA   Falta compromiso de aceptación de reunir las   
       condiciones establecidas en las Bases y   
       compromiso de prestar juramento o promesa en la  
       forma legalmente establecida. Base 4.2 de las que  
       rigen la convocatoria. 
 
3.- GRAÑA SUÁREZ, LAURA    Falta compromiso de aceptación de reunir las   
       condiciones establecidas en las Bases y   
       compromiso de prestar juramento o promesa en la  
       forma legalmente establecida. Base 4.2 de las que  
       rigen la convocatoria. 
 
4.- GUTIERREZ JIMENO, MARGARITA PINAR  No abonar derechos de exámen. Base 4.3 
 
5.-  MANZANO SAMPEDRO, JULIA   No abonar derechos de examen. Base 4.3 
 
6.- MARTÍN PORRERO, MARTA   Falta compromiso de aceptación de reunir las   
       condiciones establecidas en las Bases y   
       compromiso de prestar juramento o promesa en la  
       forma legalmente establecida. Base 4.2 de las que  
       rigen la convocatoria. 
 
7.- PASCUAL MARTÍN, NATALIA   Falta compromiso de aceptación de reunir las   
       condiciones establecidas en las Bases y   
       compromiso de prestar juramento o promesa en la  
       forma legalmente establecida. Base 4.2 de las que  
       rigen la convocatoria. 
 

SEGUNDO.- Que, una vez aprobadas, se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia, 
concediéndose un plazo de diez días hábiles a contar desde el dia siguiente de su publicación en 
el Boletin, a los efectos previstos en el Art. 71 de la Ley 30/92. 

Transcurrido dicho plazo, no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación, salvo los 
casos previstos en el Art. 105.2 de la Ley 30/92. 

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

 
ZAMORA, 08 JUNIO 2015 

 
LA ALCALDESA, 



 
        
 


